conditio occupantis. ad tractandum. faciendum, con-

cordandum et coinplendum pro communi et uniuer-

sitate et hominibus albe et clarascbi et locius iuri-

diclionis et districtus albensis. et nomine ipsius com

munis et uniuersitatis pacta et conuentiones cum

domino kal'olo il I ustri et potentissimo comité pro-

uincic. andegauie et forcalquerii. ct quibuslibet eius

nunciis. uicariis et procuratoribus et ad dandum el

concedendum ipsi domino comiti dominium, conli-

tum et iuridictionem et iura et terrain communis et

ciuitatis albe et loci clarascbi ct aliorum locorum

de districtu et posse albe. et ad recipiendum ipsum

dominum comitem in dominum ciuitatis et hominum

albe et loci clarascbi ct omnium aliorum locorum ¿

de dicto posse4et contitu ciuitatis albe. et ad omnia

alia demum facienda, que eis uel cuilibet ipsorum

uidebuntur facienda et facei'e uoluerjnt in predictis

ct circa predicta dantes et concedentes predicti po-

testas et consiliarii uice et nomine communis et ho

minum ciuitatis albe et loci claraschi et tocius iuri-

dictionis predictis syndicis et procuratoribus presen-

tibus et recipientibus liberum arbitrium et plenariam

facnltatem tractandi. faciendi, impetrandi et com-

plendi quicquid uidebitur ipsis sindicis et cuilibet

ipsorum cum domino cunrado cunradingo et domino

ottone de braida syndicis communis albe et claraschi

et cum rofino mazocho syndico communis claraschi

uel cum altero eorum. et etiam sine ipsis et sine

quolibet eorum. faciendum, tractandum et complen- c

dum nomine predicti communis et hominum albe et

claraschi et tocius iuridictionis. ita in recipiendo

pacta et conuentiones a domino comité memorato.

quam in promittendo eidem nomine predictorum

hominum et communis ciuitalis albe et claraschi et

totius districtus et iurisdictionis. quicquid autem

predicti duo syndici uel alter seu quilibet eorum cum

aliis tribus predictis uel aliquo eorum. uel etiam

sine ipsis tractauerint. fecerint. promiserint. iuraue-

rint uel compleuerint. predicti potestas et consiharii

liïce et nomine communis albe et claraschi ratum

et firmum habere promiserunt et in nullo contra-

uenire scilicet ea firmiter faceré et complere. alten-

dere et obseruare et nomine omnium hominum ci

uitatis et districtus albe et claraschi. prominentes (j

etiam michi notario infra scripto tanquam persone

publice stipulanti nomine predicti domini comilis

omnia et singula superius nominata et scripta pro

communi et nomine communis et hominum ciuitatis